
32i  

ESTADO DO CEARA 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.06.25.01 - DL 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Palmácia - Ce, 

Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta 

deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação, fundamentada no  

Art.  24, Inciso X, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para LOCAÇÃO DE IMOVÉL DESTINADO AO 

FUNCIONAMENTO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA, DE INTERESSE DO FUNDO 

MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, em favor do Proponente: Carlos Antônio 

Fernandes de Oliveira. 

Assim, nos termos do  art.  26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar à essa Prefeitura 

todo teor da presente declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação. 

Palmácia/CE, 30 de junho de 2020. 

_ 

0J-44.airWo Ckt aLulfru 
Francisca Silvania de Sousa Alves Silva 

Presidente da  CPL  

SEDE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PALMACIA 
RUA FRANCISCO DE QUEIROZ, - S/N - CENTRO, PALMACIA/CE,CEP.: 62.780-000. 
CNPJ N° 10.297.390/0001-67. 


